
 
CĒSU NOVADA DOMES SĒDE 

2018.GADA 27.DECEMBRĪ 
PROTOKOLS NR. 21 

 
Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu nov. 
 
Sēde sasaukta: 21.12.2018. 
Sēdi atklāj: 27.12.2018. plkst.10.00 
Sēdi slēdz: 27.12.2018. plkst. 11.00 
 
Sēdē piedalās Cēsu novada domes deputāti: E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, A.Malkavs, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, D.Trapenciere, A.Melbārdis, J.Žagars, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, I.Suija-
Markova. 
 
Nepiedalās Cēsu novada domes deputāti: J.Rozenbergs (atvaļinājumā); M.Malcenieks. 
 
Piedalās: Izglītības nodaļas vadītāja L.Kokina; pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un tūrisma 
centrs” jurists A.Jēkabsons; Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās 
nodaļas vadītāja - juriste Sk.Grīnberga; Finanšu pārvaldes vadītāja A.Zerne; Attīstības un būvniecības 
pārvaldes vadītājs A.Egliņš-Eglītis; Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs V.Kalandārovs; 
Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs K.Pots. 
 
Sēdi vada: I.Suija-Markova, Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Protokolē: Administrācijas biroja sekretāre A.Alksnīte. 

 
Iesniegtā darba kārtība 

1. Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 08.10.2018. lēmuma Nr. 5-
3-2-6/78 “Par pabalsta mācību piederumu iegādei atteikumu” apstrīdēšanu”. 

2. Par Cēsu kūrorta attīstības programmas izstrādi. 
3. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu. 
4. Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu. 
5. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu 2. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu. 
6. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu internātpamatskolas - attīstības centra nolikumā” 

apstiprināšanu . 
7. Par nolikuma ”Grozījums Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” 

apstiprināšanu  
8. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu  
9. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu  
10. Par nolikuma “Grozījumi Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā” apstiprināšanu. 
11. Par nolikuma “Grozījums Cēsu 1. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu . 
12. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Bērnu un jauniešu centra nolikumā” apstiprināšanu . 



2 
 

13. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu . 
14. Par nolikuma ”Grozījums Rāmuļu pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu. 
15. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nolikumā” 

apstiprināšanu. 
16. Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 
17. Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu. 
18. Par Cēsu novada domes 2018. gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr. __ „Grozījumi 

Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada 
pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu. 

19. Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2019.gada investīciju plāna saskaņošanu. 
20. Par Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas pārrobežu projekta Interreg (ESTLAT-WBL 

Nr. Est- Lat 63) darba vidē balstītas mācības priekšfinansējuma piešķiršanu 
21. Par Cēsu novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.___ „Grozījumi 

Cēsu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „ Par Cēsu 
novada pašvaldības 2018.gada budžetu”” apstiprināšanu. 

22. Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Cēsu novada 
pašvaldības budžetu 2019.gadam”. 

23. Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” nedzīvojamās telpas 
Baznīcas laukumā 1, Cēsis, Cēsu novadā nomas maksas noteikšanu. 

24. Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” valdījumā esošā nekustamā 
īpašuma, kadastra Nr. 4201 505 0083, Dzintara iela 9, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 
valdījumā Cēsu novada pašvaldībai. 

25. Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”” 
2019.gadam. 

26. Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.03.2014. lēmumā Nr. 162 “Par nekustamā 
īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””. 

27. Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.10.2018. lēmumā Nr.350 ”Par nekustamā 
īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā”. 

28. Par nekustamā  īpašuma Kovārņu ielā 26/28, Cēsīs, Cēsu novads, pirkšanu. 
29. Par pavāru un virtuves strādnieku amata vienībām Cēsu novada pašvaldības dibinātās 

pirmsskolas izglītības iestādēs. 
30. Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu nomā. 

 

Papildus jautājumi iesniegti nav un sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par iesniegto darba 
kārtību. Balsošanas rezultāts: ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, A.Malkavs, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, D.Trapenciere, A.Melbārdis, J.Žagars, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, I.Suija-
Markova), pret – nav, atturas – nav, ir apstiprināta 27.12.2018. domes sēdes darba kārtība. 
 

Punkts Lēmuma nosaukums 
1 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 08.10.2018. lēmuma Nr. 

5-3-2-6/78 “Par pabalsta mācību piederumu iegādei atteikumu” apstrīdēšanu” 
2 Par Cēsu kūrorta attīstības programmas izstrādi 
3 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu 



3 
 

4 Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 
apstiprināšanu 

5 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu 2. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu 
6 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu internātpamatskolas - attīstības centra nolikumā” 

apstiprināšanu 
7 Par nolikuma ”Grozījums Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” 

apstiprināšanu 
8 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu 
9 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu  
10 Par nolikuma “Grozījumi Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā” apstiprināšanu 
11 Par nolikuma “Grozījums Cēsu 1. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu 
12 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Bērnu un jauniešu centra nolikumā” apstiprināšanu 
13 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu 
14 Par nolikuma ”Grozījums Rāmuļu pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu 
15 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nolikumā” 

apstiprināšanu 
16 Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 
17 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu 
18 Par Cēsu novada domes 2018. gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr. 30 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ 
Cēsu novada pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu 

19 Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2019.gada investīciju plāna saskaņošanu 
20 Par Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas pārrobežu projekta Interreg (ESTLAT-

WBL Nr. Est- Lat 63) darba vidē balstītas mācības priekšfinansējuma piešķiršanu 
21 Par Cēsu novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.31 „Grozījumi 

Cēsu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „ Par Cēsu 
novada pašvaldības 2018.gada budžetu”” apstiprināšanu 

22 Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Cēsu novada 
pašvaldības budžetu 2019.gadam” 

23 Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” nedzīvojamās telpas 
Baznīcas laukumā 1, Cēsis, Cēsu novadā nomas maksas noteikšanu 

24 Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” valdījumā esošā 
nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 4201 505 0083, Dzintara iela 9, Cēsis, Cēsu novads, 
nodošanu valdījumā Cēsu novada pašvaldībai 

25 Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”” 
2019.gadam 

26 Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.03.2014. lēmumā Nr. 162 “Par nekustamā 
īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”” 

27 Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.10.2018. lēmumā Nr.350 ”Par nekustamā 
īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā” 

28 Par nekustamā  īpašuma Kovārņu ielā 26/28, Cēsīs, Cēsu novads, pirkšanu 



4 
 

29 Par pavāru un virtuves strādnieku amata vienībām Cēsu novada pašvaldības dibinātās 
pirmsskolas izglītības iestādēs 

30 Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu nomā 
 

1. 

Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 
08.10.2018. lēmuma Nr. 5-3-2-6/78 “Par pabalsta mācību piederumu iegādei atteikumu” 

apstrīdēšanu 
_____________________________________________________________________________ 

Ziņo: D.Trapenciere, Cēsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja 
 

Izsakās Sk.Grīnberga. 

Uz Cēsu novada domes 27.12.2018. sēdi viedokļa un argumentu noskaidrošanai lietā (vārds,uzvārds) 
tika uzaicināta, nosūtot 12.12.2018. uzaicinājumu. (Vārds,uzvārds) uz sēdi nav ieradusies, par to 
iepriekš paziņojot savā iesniegumā. 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 415 “Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 08.10.2018. lēmuma 
Nr. 5-3-2-6/78 “Par pabalsta mācību piederumu iegādei atteikumu” apstrīdēšanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 
(fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona — pēc juridiskās adreses) mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas. 
 
Lēmuma projektu sagatavoja: S. Grīnberga, Cēsu novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” Administratīvās nodaļas vadītāja – juriste, t. 
64127889; 
Lēmums izsniedzams: 
adresātam 
Cēsu novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” – 1 eks. 

 
2. 

      Par Cēsu kūrorta attīstības programmas izstrādi 
_____________________________________________________________________ 

 Ziņo: A.Egliņš-Eglītis, Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās: P.Irbins, J.Žagars, I.Suija-Markova. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 416  “Par Cēsu kūrorta attīstības programmas izstrādi” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
 

 
 



5 
 

3. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 
apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 417 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja L.Cekule 
Izsniegt  
Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādei – 1 oriģ. 
Caur FIBU  
Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības nodaļai 

 
4. 

Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 
apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 418 “Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikumā” apstiprināšanu”  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
M.Virskule 
Izsniegt  
Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādei  - 1 oriģinālu 
Caur FIBU  
Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības nodaļai  

5. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu 2. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 419 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu 2. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā 
 
Sagatavoja  
I.Brammane 
Izsniegt – Cēsu 2.pamatskolai – 1 oriģinālu 
Caur FIBU 
Cēsu 2.pamatskolai 
Izglītības nodaļai 

6. 
Par nolikuma ”Grozījums Cēsu internātpamatskolas - attīstības centra nolikumā” apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 



6 
 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 420 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu internātpamatskolas - attīstības centra nolikumā” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja 
Z.Ozols 
Izsniegt 
Cēsu internātpamatskolas - attīstības centram – 1 oriģinālu 
 Izsūtīt caur FIBU  
Cēsu internātpamatskolas - attīstības centram 
Izglītības nodaļai  

7. 

Par nolikuma ”Grozījums Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 421 “Par nolikuma ”Grozījums Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
D.Eglīte 
Izsniegt  
DACVĢ – 1 eks.oriģinālu 
Caur FIBU  
Izglītības nodaļai 
 DACVĢ 

8. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 422 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
A.Sīmane 
Izsniegt  
Cēsu Pilsētas vidusskolai – 1 oriģinālu  
Caur FIBU  
Cēsu Pilsētas vidusskolai 
Izglītības nodaļai  
 

9. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 
apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 



7 
 

lēmums Nr. 423 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
L.Balode 
Izsniegt 
Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādei – 1 oriģinālu  
Caur FBU nosūtīt 
Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības nodaļai   
  

10. 

Par nolikuma “Grozījumi Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā” apstiprināšanu 
_______________________________________________________________ 

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 424 “Par nolikuma “Grozījumi Cēsu pilsētas Sporta skolas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  
L.Kokina 
Izsniegt caur FIBU  
Izglītības nodaļai 
Cēsu pilsētas Sporta skolai  
 

11. 

Par nolikuma “Grozījums Cēsu 1. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 425 “Par nolikuma “Grozījums Cēsu 1. pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
A.Avena 
Izsniegt  
Cēsu 1.pamatskolai – 1 oriģinālu 
Izsūtīt caur FIBU 
Cēsu 1.pamatskolai  
Izglītības nodaļai 

 
12. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Bērnu un jauniešu centra nolikumā” apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 426 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Bērnu un jauniešu centra nolikumā” 
apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
 



8 
 

Sagatavoja 
DZ.Matusēviča 
Izsniegt  
Cēsu Bērnu un jauniešu centram- 1oriģinālu 
Caur FIBU  
Cēsu Bērnu un jauniešu centram 
Izglītības nodaļai  

13. 
Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 427 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja 
G.Bērziņa 
Izsniegt  
Cēsu Valsts ģimnāzijai – 1 oriģinālu  
Caur FIBU  
Cēsu Valsts ģimnāzijai 
Izglītības nodaļai  

 
14. 

Par nolikuma ”Grozījums Rāmuļu pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu 
____________________________________________________________________  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 428 “Par nolikuma ”Grozījums Rāmuļu pamatskolas nolikumā” apstiprināšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja  
A.Gabranova 
Izsniegt  
Rāmuļu pamatskolai – 1oriģinālu  
Izsniegt caur FIBU  
Rāmuļu pamatskolai 
Izglītības nodaļai  

 
15. 

Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nolikumā”  
apstiprināšanu  

Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 429 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas nolikumā”  
Apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja 

R.Blaževica 

Izsniegt  

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai – 1 oriģinālu  
Caur FIBU  



9 
 

Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai 
Izglītības nodaļai  

   
16. 

Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 430 “Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 

Sagatavoja  
V.Kļaviņš 
Caur FIBU  
Cēsu pilsētas Mākslas skolai   
Izglītības nodaļai  

17. 
Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā” 

apstiprināšanu  
Ziņo: T.Jaunzemis, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 431 “Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādes 
nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja L.Kazaka 
Izsniegt  
Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādei – 1 oriģ. 
Caur FIBU  
Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības nodaļai 
 

18. 
Par Cēsu novada domes 2018. gada 27.decembra saistošo noteikumu 

Nr. 30 „Grozījums Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 18 „ Cēsu novada pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu 

_______________________________________________________________________________ 
Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 432 “Par Cēsu novada domes 2018. gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr. 30 
„Grozījums Cēsu novada domes 2013. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada 
pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: S.Zvirbule  

19. 

Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2019.gada investīciju plāna saskaņošanu 
___________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 



10 
 

 
Izsakās V.Kalandārovs. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 433 “Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2019.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts 
(lēmums – protokola pielikumā) 
 

 
Sagatavoja: V.Kalandārovs 

 
20. 

Par Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas pārrobežu projekta Interreg (ESTLAT-WBL Nr. Est- 
Lat 63) darba vidē balstītas mācības priekšfinansējuma piešķiršanu 

___________________________________________________________________________ 
Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Izsakās: L.Kokina, A.Zerne. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 434 “Par Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas pārrobežu projekta Interreg 
(ESTLAT-WBL Nr. Est- Lat 63) darba vidē balstītas mācības priekšfinansējuma piešķiršanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Lēmuma projektu sagatavoja  
Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas  
Projektu vadītāja Ināra Alksne 
29631696 
Kontaktinformācija par izmaksām 
Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas  
Klientu apkalpošanas speciāliste 
Marija Garkalne 
Saskaņots ar Cēsu novada pašvaldības Finanšu nodaļas ekonomistu Antru Jurševsku 
Pieņemto lēmumu izsniegt:             
Fibu sistēmā – Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolai 
Drukātā veidā – Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolai 

 
21. 

Par Cēsu novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.31 
„Grozījumi Cēsu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2018.gada budžetu”” apstiprināšanu 
_____________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 

Izsakās A.Zerne. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 435 “Par Cēsu novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.31 



11 
 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Cēsu 
novada pašvaldības 2018.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 
Sagatavoja: A.Zerne  
Lēmumu izsniegt:   
Finanšu nodaļai 4eks. 

22. 

Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi 
„Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” 

____________________________________________________________________ 
Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
Izsakās A.Zerne. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 436 “Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie 
noteikumi „Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” pieņemts (lēmums – protokola 
pielikumā) 
 

 
Sagatavoja: 
A.Zerne 

23. 

Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” nedzīvojamās telpas Baznīcas 
laukumā 1, Cēsis, Cēsu novadā nomas maksas noteikšanu  

Ziņo: A.Jēkabsons, Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists  

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 437  “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” nedzīvojamās 
telpas Baznīcas laukumā 1, Cēsis, Cēsu novadā nomas maksas noteikšanu” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists Andris Jēkabsons 

Ziņo: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktora pienākumu veicēja Andra Magone 

Izsniegt: 

Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 

Cēsu novada domes  Finanšu pārvaldei, iekšējai revidentei 

 

24. 

Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” valdījumā esošā nekustamā īpašuma, 
kadastra Nr. 4201 505 0083, Dzintara iela 9, Cēsis, Cēsu novads,  

nodošanu valdījumā Cēsu novada pašvaldībai 
Ziņo: A.Jēkabsons, Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists  



12 
 

 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 438 “Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” valdījumā esošā 
nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 4201 505 0083, Dzintara iela 9, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu valdījumā 
Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” jurists Andris Jēkabsons 

Ziņo: Pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” direktora pienākumu veicēja Andra Magone 

Izsniegt: 

Pašvaldības aģentūrai „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 

Cēsu novada domes  Finanšu pārvaldei, iekšējai revidentei 

25. 

Par pakalpojumu cenrāžā apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 2019.gadam 
__________________________________________________________________ 

Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 

Izsakās D.Trapenciere. 
 
Ar 12 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, (deputāte 
D.Trapenciere nepiedalās lēmuma pieņemšanā), lēmums Nr.439 “Par pakalpojumu cenrāžā 
apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 2019.gadam” pieņemts (lēmums – 
protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: D.Trapenciere 

26. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.03.2014. lēmumā Nr. 162 “Par nekustamā īpašuma 
Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle”” 
_______________________________________________________________________ 

 Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 
 
Izsakās J.Žagars. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 440 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.03.2014. lēmumā Nr. 162 “Par 
nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””  pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 

27. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.10.2018. lēmumā Nr.350 ”Par nekustamā īpašuma 
daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā” 

________________________________________________________________________ 
Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 



13 
 

  
 Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, 
atturas – nav, lēmums Nr. 441 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.10.2018. lēmumā Nr.350 
”Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā”  
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A. Ķerpe 

28. 

Par nekustamā īpašuma Kovārņu iela 26/28, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu  
  Ziņo: I.Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 
 Izsakās V.Kalandārovs. 
 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 
lēmums Nr. 442 “Par nekustamā īpašuma Kovārņu iela 26/28, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Sagatavoja: A. Ķerpe,  
A.Egliņš-Eglītis. 

     
29. 

Par pavāru un virtuves strādnieku amata vienībām Cēsu novada pašvaldības dibinātās 
pirmsskolas izglītības iestādēs izglītības iestādēs 

__________________________________________________________ 
Ziņo: L.Kokina, Izglītības nodaļas vadītāja 

 
Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, 
A.Melbārdis, B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret 
– nav, atturas – nav, lēmums Nr. 443 “Par pavāru un virtuves strādnieku amata vienībām 
Cēsu novada pašvaldības dibinātās pirmsskolas izglītības iestādēs izglītības iestādēs” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 

 
 
Sagatavoja  
L.Kokina 
Izsniegt caur FIBU  
Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādei 
Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādei 
Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādei 
Izglītības nodaļai  
Finanšu nodaļai  

 
30. 

Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu nomā 
_______________________________________________________________ 

Ziņo: V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 
 

Ar 13 balsīm – par (E.Geruļskis, G.Grosbergs, P.Irbins, T.Jaunzemis, I.Laiviņš, A.Malkavs, A.Melbārdis, 
B.Mežale, M.Sestulis, R.Sproģis, I.Suija-Markova, D.Trapenciere, J.Žagars), pret – nav, atturas – nav, 



14 
 

lēmums Nr. 444 “Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu nomā” 
pieņemts (lēmums – protokola pielikumā) 
 
Cēsu novada domes sēdē 27.12.2018. (prot.nr.21) 
pieņemto lēmumu saraksts 
 

Lēmuma 
nr. 

Punkts Lēmuma nosaukums 

415 1 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” 
08.10.2018. lēmuma Nr. 5-3-2-6/78 “Par pabalsta mācību 
piederumu iegādei atteikumu” apstrīdēšanu” 

416 2 Par Cēsu kūrorta attīstības programmas izstrādi 
417 3 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 3. pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumā” apstiprināšanu 
418 4 Par nolikuma ”Grozījumi Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumā” apstiprināšanu 
419 5 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu 2. pamatskolas nolikumā” 

apstiprināšanu 
420 6 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu internātpamatskolas - 

attīstības centra nolikumā” apstiprināšanu 
421 7 Par nolikuma ”Grozījums Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 

ģimnāzijas nolikumā” apstiprināšanu 
422 8 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Pilsētas vidusskolas 

nolikumā” apstiprināšanu 
423 9 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumā” apstiprināšanu  
424 10 Par nolikuma “Grozījumi Cēsu pilsētas Sporta skolas 

nolikumā” apstiprināšanu 
425 11 Par nolikuma “Grozījums Cēsu 1. pamatskolas nolikumā” 

apstiprināšanu 
426 12 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Bērnu un jauniešu centra 

nolikumā” apstiprināšanu 
427 13 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu Valsts ģimnāzijas nolikumā” 

apstiprināšanu 
428 14 Par nolikuma ”Grozījums Rāmuļu pamatskolas nolikumā” 

apstiprināšanu 
429 15 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolas nolikumā” apstiprināšanu 
430 16 Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 
431 17 Par nolikuma ”Grozījums Cēsu pilsētas 5. pirmsskolas 

izglītības iestādes nolikumā” apstiprināšanu 
432 18 Par Cēsu novada domes 2018. gada 27.decembra saistošo 

noteikumu Nr. 30 „Grozījumi Cēsu novada domes 2013. 
gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 18 „ Cēsu novada 
pašvaldības nolikums’’’’ apstiprināšanu 

433 19 Par SIA „Cēsu siltumtīkli” 2019.gada investīciju plāna 
saskaņošanu 



15 
 

434 20 Par Cēsu Tehnoloģiju un Dizaina vidusskolas pārrobežu 
projekta Interreg (ESTLAT-WBL Nr. Est- Lat 63) darba vidē 
balstītas mācības priekšfinansējuma piešķiršanu 

435 21 Par Cēsu novada domes 2018.gada 27.decembra saistošo 
noteikumu Nr.31 „Grozījumi Cēsu novada domes 2018.gada 
25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „ Par Cēsu novada 
pašvaldības 2018.gada budžetu”” apstiprināšanu 

436 22 Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie 
noteikumi „Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 
2019.gadam” 

437 23 Par pašvaldības aģentūras “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 
nedzīvojamās telpas Baznīcas laukumā 1, Cēsis, Cēsu novadā 
nomas maksas noteikšanu 

438 24 Par pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs” 
valdījumā esošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 4201 505 
0083, Dzintara iela 9, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 
valdījumā Cēsu novada pašvaldībai 

439 25 Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam 
“Koprades māja Skola6”” 2019.gadam 

440 26 Par grozījumiem Cēsu novada domes 27.03.2014. lēmumā 
Nr. 162 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu 
novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā 
SIA „Vidzemes koncertzāle”” 

441 27 Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.10.2018. lēmumā 
Nr.350 ”Par nekustamā īpašuma daļas Rīgas ielā 7, Cēsīs, 
Cēsu nov., nodošanu  bezatlīdzības lietošanā” 

442 28 Par nekustamā  īpašuma Kovārņu ielā 26/28, Cēsīs, Cēsu 
novads, pirkšanu 

443 29 Par pavāru un virtuves strādnieku amata vienībām Cēsu 
novada pašvaldības dibinātās pirmsskolas izglītības iestādēs 

444 30 Par nedzīvojamo telpu Bērzaines ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā, 
nodošanu nomā 

 
 
Veikts domes sēdes audio ieraksts. 
 
 
Sēdes vadītāja 
Cēsu novada domes priekšsēdētāja 
vietniece    /personiskais paraksts/ I.Suija-Markova 
 
 
Protokolēja 
Administrācijas biroja sekretāre  /personiskais paraksts/ A.Alksnīte 
Cēsīs, 03.01.2019.,Cēsīs 


